СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-ПАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 01 ноября 2023 г.                                                                          № 8/5

«О передаче администрации муниципального образования - Спасский муниципальный район Рязанской области осуществления части полномочий администрации муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области»

Рассмотрев проект решения Совета депутатов муниципального образования- Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области (далее «Совет депутатов») «О передаче администрации муниципального образования - Спасский муниципальный район Рязанской области осуществления части полномочий администрации муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области» внесенный главой муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Передать администрации муниципального образования - Спасский муниципальный район Рязанской области полномочия администрации муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области часть полномочий, а именно: создание условий для организации досуга и обеспечения жителей муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области услугами организаций культуры.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Панинского сельского поселения,
Глава муниципального образования-
Панинское сельское поселение
Спасского муниципального района
Рязанской области                                                                                  Н.П. Чернецова